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Co zrobić, aby poprawić stan naszej przyrody? To pytanie nurtuje mieszkańców, urzędników, organizacje
pozarządowe, firmy i polityków. Ekologia i ochrona środowiska to tematy ważne, ale także z roku na rok
coraz bardziej modne. Aby upowszechnić wśród młodzieży ekologiczne podejście do życia Fundacja Optimum
Pareto organizuje konkurs dla licealistów „Żółte motyle w kapuście”.

„Żółte motyle w kapuście” to konkurs organizowany przez Fundację Optimum Pareto, przy wsparciu
Koła Naukowego CSR działającego na Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie. Projekt skierowany
jest do uczniów szkół średnich wszystkich typów z terenu miasta Krakowa. Uczniowie mogą zgłaszać
się do konkursu zarówno indywidualnie, jak i w zespołach. Ich zadaniem jest przygotowanie pracy na
jeden z wybranych tematów, wśród których wymienić należy m.in. opracowanie proekologicznych
rozwiązań możliwych do wdrożenia w mieście, np. pomagających w walce ze smogiem, czy stworzenie
innowacyjnego środka transportu nieemitującego szkodliwych zanieczyszczeń. Mogą także
zaproponować sposób ma ochronę środowiska możliwy do wdrożenia w biurze albo … przygotować
dzieło sztuki związane z tematem konkursu.

Celem konkursu jest zachęcenie uczniów szkół średnich do podejmowania dodatkowych aktywności i
angażowanie się w życie lokalnych społeczności. Na najlepsze prace czekają nagrody o łącznej
wartości 8 tysięcy złotych. Prace zostaną także zebrane
i opublikowane w specjalnie przygotowanej publikacji elektronicznej, która zostanie przekazana
partnerom projektu, patronom i władzom Krakowa.

Projekt „Żółte motyle w kapuście” uzyskał także wsparcie finansowe Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Małopolskiego, a jego partnerem strategicznym jest firma State Street Bank. Projekt
został także objęty honorowym patronatem Ministerstwa Gospodarki. Początek już we wrześniu, a
zakończenie 25 listopada podczas uroczystej gali wręczenia nagród. Więcej informacji pod adresem e-
mail: zolte.motyle@optimumpareto.com oraz na Facebooku (profil „Odpowiedzialni”) i Instagramie
(„zolte.motyle”).
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